

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Szegedi Ítéltábla elnökhelyettesi állására benyújtott pályázat elbírálása tárgyában, 2020. szeptember 22. napján 11:00 órára kitűzött, és 11:00 órai kezdettel – videókonferencia útján - tartott meghallgatásról.

Jelen vannak:

Dr. Senyei György

OBH elnöke

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

pályázó

Barna Adrienn

jegyzőkönyvvezető

Dr. Senyei György köszönti a megjelentet. Megállapítja, hogy a Bírósági Közlöny 2020. évi 5. számában, 221.E/2020. (V.19.) OBHE határozattal a Szegedi Ítéltábla elnökhelyettesi állására kiírt pályázatra dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó pályaművet nyújtott be.

Tájékoztatja a pályázót, hogy a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (a továbbiakban: Bszi.) 132. § (1) bekezdése előírja az OBH elnöke számára a pályázó meghallgatását. A meghallgatásról jegyzőkönyv készül, amelyet a Bszi. 77. § (4) bekezdésére figyelemmel a bíróságok központi honlapján közzé kell tenni.

Tájékoztatja továbbá a pályázót arról, hogy a pályázati rendszer átláthatóságának biztosítása érdekében – amennyiben ehhez a pályázó hozzájárul – a jegyzőkönyv mellett a pályázati anyagot is közzé kívánja tenni a központi honlapon azzal, hogy amennyiben a pályázó kéri, a pályázati anyag csak eredményes pályázat esetén kerül közzétételre. Tájékoztatja a pályázót arról is, hogy a meghallgatásról – a pályázó hozzájárulása esetén – hangfelvétel készül.

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

A pályázatom nyilvánosságra hozatalához, valamint a hangfelvétel készítéséhez hozzájárulok.

Dr. Senyei György

Fenntartja a pályázatát?

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

Igen, fenntartom a pályázatomat.

Dr. Senyei György

Mit emelne ki a pályázatából?

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

Nagyon fontosnak tartom jelenleg a Szegedi Ítéltábla helyzetében a stabilitást, a kiegyensúlyozottságot, a biztonságot. Az utóbbi pár évben a megbízott elnökök, elnökhelyettesek miatt egy kicsit elbizonytalanodtak a kollegák. Lényeges lenne egy stabil, kiszámítható vezetés. Jelentősnek tartom a megfelelő munkakörülmények biztosítását és a bírák leterheltségének folyamatos vizsgálatát az arányosság biztosítása érdekében.

Dr. Senyei György

Elnökhelyettesi posztra pályázott és már több hónapja ennek megfelelő igazgatási feladatokat is ellát. Mit tart a legfontosabbnak egy elnökhelyettes munkájában?

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

Igen, igazgatási feladatokat is ellátok. A legfontosabb munkám az oktatásszervezés egyelőre elnökhelyettesként, ebben szeretnék kiteljesedni és minden lehetőséget biztosítani a kollegáknak ahhoz, hogy megfelelő joggyakorlat alakuljon ki nem csak a Szegedi Ítéltáblán, hanem az ítéltábla illetékességi területéhez tartozó törvényszékeken. Eddig úgy vettem észre, hogy ez egy kicsit háttérbe szorult és mindenképpen szükségesnek tartom azt, hogy sokkal sűrűbben kommunikáljunk egymással. Az utóbbi idő tapasztalatai alapján még azt is el tudom képzelni - amit bele is

írtam a pályázatomba -, hogy nem feltétlenül mindig hónapokkal előre megszervezett értekezleteken vagy összejöveteleken lehessen egyeztetni, hanem akár Skype formában is. Ha van egy akut probléma, ami sürgős megoldást igényel, akkor bárki megkereshessen engem vagy az illetékes bírót, aki ehhez ért, és így rövid úton akár egyeztethetünk, hogy minél gördülékenyebben, rugalmasabban tudjon működni az ítélőtábla és a törvényszékek is.

Dr. Senyei György

Ez a lényege a Skype-nak. A Skype-ot elkezdtek használni a veszélyhelyzet alatt, ez nagy előrelépés volt, hiszen az akut problémamegoldásra, a szakmai segítségnyújtásra kiválóan alkalmas. Minden biztonnal értesült az elhúzódó ügyekkel kapcsolatos cselekvési szükséghelyzetről és ennek megfelelően is adható a Skype-os segítség.

A pályaművében szót ejtett az ítélkezés időszerűségéről és hatékonyságáról. Ezzel kapcsolatban mit emelne ki?

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

A Szegedi Ítélőtábla - a saját tapasztalatomból adódóan is tudom -, hatékonyan és mindenképpen időszerűen működik. Nincsenek elhúzódó ügyeink, ahogy csak lehet a tanácselnökök kitűzik az ügyeket és folyamatosan halad minden, tehát az időszerűséggel és a hatékonysággal nincs probléma. Ezt szeretnénk a továbbiakban is folytatni.

Dr. Senyei György

Fel kell készülni a vírus második hullámára is. Vezetőként mit lát ezzel kapcsolatban prioritásnak?

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

A Skype-os rendszer és az otthondolgozás minden további nélkül működött tavasszal, tehát ebből a szempontból igen gyakorlottak vagyunk. Az informatikai osztállyal is egyeztettünk arról, hogy ezt hogy lehet még hatékonyabban és gördülékenyebben megoldani. Úgy vettem észre, hogy a leírók esetében vannak még problémák. Ha ők távmunkára kényszerülnének, még hatékonyabban be kell őket kapcsolni az informatikai rendszerbe a gördülékeny munkavégzés érdekében. Így végül az időszerűséggel sem lehet probléma.

Dr. Senyei György

Szeretne még egyebet kiemelni a pályázatával összefüggésben, amit nem érintettem kérdéssel?

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

Nem, köszönöm szépen a kérdéseket.

Dr. Senyei György

Köszönöm, hogy részt vett a meghallgatáson.

Dr. Senyei György a meghallgatást befejezettnek nyilvánítja.

Jegyzőkönyv lezárva 11 óra 05 perckor.

Kmf.

Dr. Senyei György

OBH elnöke

Dr. Bánfalvi-Bottyán Csilla Ildikó

pályázó

Barna Adrienn

jegyzőkönyvvezető